
 
Uchwała nr 368/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 26 marca 2015 roku 

 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2015 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1-3 oraz 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 poz. 1118 z późn. zm.), 
uchwały nr 109/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 stycznia 2015 roku  
w sprawie: ogłoszenia pierwszej edycji otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 
kultury w roku 2015, wykonując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2015, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
1. Zatwierdza się do realizacji zadania publiczne z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego, wyłonione po przeprowadzeniu pierwszej edycji otwartego konkursu ofert 
w ramach wykonywania budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 w dziale 921 – 
„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” na łączną kwotę 2 950 000,00 zł, określone 
w imiennym wykazie podmiotów i kwot dotacji na realizację tych zadań, stanowiącym załączniki 
nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 
2. Zestawienie zadań, które nie zostały zatwierdzone do realizacji stanowi załącznik nr 4. 
3. Zestawienie zadań określonych w ofertach niezgodnych z ogłoszeniem konkursowym stanowi 
załącznik nr 5. 
 
 

§ 2 
Realizacja zadań nastąpi z rozdziału 92105 – „Pozostałe zadania w zakresie kultury”. 
 

§ 3 
Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 
 

§ 4 
Nadzór nad wykonaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załącznikach nr 1, 2 i 3 
do niniejszej uchwały, o których mowa w §1, powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



Uzasadnienie 
do uchwały nr 368/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 26 marca 2015 roku 

 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2015 
 

Uchwała dotyczy uszczegółowienia planu wydatków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2015 w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”. 
Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję przyjęcia przez Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2015, a także ogłoszenia przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwałą nr  109/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 stycznia 2015 roku 
pierwszej edycji otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2015. 

 
W wyniku ogłoszenia konkursowego wpłynęło łącznie 497 ofert, z czego jeden podmiot, 

Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu Tradycyjnego „Dixie Club” w Poznaniu, wycofał  
z udziału w konkursie ofertę pn. „Dixie Comapny American Tour 2015”. Po zapoznaniu się 
z opiniami Komisji konkursowej, która oceniała złożone oferty w dniach 11, 12 i 17 marca 
2015 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanowił zlecić do realizacji przedsięwzięcia 
na kwotę 2 950 000,00 zł, z czego: 
a) 149 zadań realizowanych przez stowarzyszenia na łączną kwotę 1 666 370,00 zł, 
b) 75 zadań realizowanych przez fundacje na łączną kwotę 1 246 230,00 zł, 
c) 7 zadań realizowanych przez pozostałe podmioty na łączną kwotę 37 400,00 zł. 
 

Zadania z zakresu kultury stanowią ważną formę współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi i zostały ujęte w Programie współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015, przyjętym przez Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr  II/17/14 z dnia 22 grudnia 2014 r.  

 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat/Gmina Nazwa zadania
Przyznana kwota 

dotacji

1
Towarzystwo Miłośników Ziemi Chodzieskiej 

w Chodzieży
chodzieski / Chodzież

"XLV Jubileuszowe Międzynarodowe Chodzieskie 

Warsztaty Jazzowe - Cho-jazz 2015"
8 000,00

2 Stowarzyszenie "SOCIUS" w Chodzieży chodzieski / Chodzież Jarmark Kultury Ludowej 5 000,00

3
Społeczne Stowarzyszenie Edukacyjno-

Teatralne "Stacja Szamocin" w Szamocinie
chodzieski / Szamocin

Teatrzyk Zajechał! Edukacja kulturalna, realizowana 

poprzez prezentacje i warsztaty
20 000,00

4
Stowarzyszenie Rodzin i Osób 

Niepełnosprawnych "Razem" w Gnieźnie
gnieźnieński / Gniezno III Wojewódzki Festiwal "Warsztat Też Zaśpiewa" 5 000,00

5 Stowarzyszenie Ośla Ławka w Gnieźnie gnieźnieński / Gniezno
IX Ogólnopolski Festiwal Filmów Amotorskich i 

Niezależnych OFFELIADA w Gnieźnie
10 000,00

6
Gnieźnieński Uniwersytet Trzeciego Wieku w 

Gnieźnie
gnieźnieński / Gniezno Szkoła Życia 8 000,00

7 Stowarzyszenie "G:15" w Gnieźnie gnieźnieński / Gniezno
Widowisko historyczne "Koronacja Bolesława 

Chrobrego i Mieszka II na Królów Polski"
30 000,00

8
Stowarzyszenie HISTORIA MILITARIS w 

Gostyniu
gostyński / Gostyń

VIII Zlot Grup Rekonstrukcyjnych i Historycznych 

Pojazdów Wosjkowych "STREFA MILITARNA 2015"
10 000,00

9

Stowarzyszenie Miłośników Muzyki 

Świętogórskiej im. Józefa Zeidlera w 

Głogówku

gostyński / Piaski
Organizacja X Festiwalu Muzyki Oratoryjnej Musica 

Sacromontana Święta Góra 2015
40 000,00

10

Stowarzyszenie Miłośników Muzyki 

Świętogórskiej im. Józefa Zeidlera w 

Głogówku

gostyński / Piaski

"ODKRYCIA POLSKIEJ MUZYKI ORATORYJNEJ" 

Koncert promujący wybitnych wielkopolskich 

kompozytorów świętogórskich, Rzym 2015

10 000,00

11
Towarzystwo Muzyczne w Jarocinie im. 

Alfonsa Kowalskiego
jarociński / Jarocin Dzieci Jarocina grają i śpiewają Małe Wu Wu 8 000,00

12
Stowarzyszenie Rodziców i Terapeutów na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych "OPUS" w 

Jarocinie

jarociński / Jarocin

Prezentacje plastyczne i teatralne - XII Przegląd 

Twórczości Osób Niepełnosprawnych - Jarocin 

2015

4 000,00

13
Jarocińskie Stowarzyszenie "COOLTURA" w 

Jarocinie
jarociński / Jarocin

Jarocin Festiwal 2015 Miasteczko Festiwalowe 

"Scena dla każdego"
7 000,00

14 Stowarzyszenie Jarocin XXI w Jarocinie jarociński / Jarocin Wielki Teatr w Małym Mieście 5 000,00

15
Stowarzyszenie Miłośników Kultury Ludowej 

w Potarzycy
jarociński / Jarocin XVIII Międzynarodowe Spotkania Folklorystyczne 5 000,00

16
Stowarzyszenie "Przyszłość Kotlina" w 

Kotlinie
jarociński / Kotlin

Koncerty 20. Jubileuszowego Festiwalu Solistów i 

Zespołów Akordeonowych Kotlin 2015
5 000,00

17 Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Blizanów kaliski / Blizanów
Opracowanie i wydanie publikacji o przydrożnych 

znakach wiary na terenie gminy Blizanów
5 000,00

18
Stowarzyszenie Promocji Sztuki Łyżka Mleka 

w Kaliszu
kaliski / Kalisz

Cykl wydarzeń kulturalnych "zwiersz się z nami pod 

wieczór"
20 000,00

19 Stowarzyszenie Multi Art. w Kaliszu kaliski / Kalisz IX Multi Art Festival, Kalisz 2015 25 000,00

20 Stowarzyszenie Kalisz Literacki w Kaliszu kaliski / Kalisz Film dokumentalny "Moi rodzice podpisali folkslistę" 8 000,00

21

Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji Kulturalnej 

Dzieci i Młodzieży "Schola Cantorum" w 

Kaliszu

kaliski / Kalisz XIII Ogólnopolskie Letnie Warsztaty Muzyki Dawnej 8 000,00

22
Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli Ziemi 

Kaliskiej w Opatówku
kaliski / Opatówek Wojewódzki przegląd orkiestr dętych OSP 20 000,00

23
Stowarzyszenie Edukacyjne "Kopernik" w 

Kaliszu
Kalisz / Kalisz

Rejonowe Prezentacje Monodramów - konkurs 

teatralny
3 300,00

24 Stowarzyszenie ARTwarium w Bralinie kępiński / Bralin "Rozgrywka w kadry i słowa" 10 000,00

25 Ochotnicza Straż Pożarna w Kole kolski / Koło
IX Turniej Orkiestr Dętych o "Kryształowe Koło" - 

Koło 2015
8 000,00

26
Kolski Kub Fotograficzny "FAKT" im. prof. 

dr.Tadeusza Cypriana w Kole
kolski / Koło Kolskie Spotkania z Fotografią 2015 4 000,00

27
Stowarzyszenie Kultury Regionalnej - Zespół 

Ludowy "Osieczanki" w Osieku Wielkim
kolski / Osiek Mały

Zobaczyć i usłyszeć folklor - stroje, muzykę i 

obrzędy Wielkopolskie
5 000,00

28
Stowarzyszenie Kulturalne "Tradycja" w 

Węglewie Kolonii
koniński / Golina

IV Festiwal sztuki - Wesele Jarmark Św. Augustyna 

i warsztaty międzypokoleniowe "Razem ocalmy od 

zapomnienia"

5 000,00

29
Stowarzyszenie "ONA-Otwarta-Nowoczesna-

Aktywna" w Koninie
koniński / Konin Razem w XXI wiek - z historią ku przyszłości 7 000,00

30
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne InArt 

w Koninie
koniński / Konin Festiwal Bluesonalia 2015 20 000,00

31 Stowarzyszenie Muzyczny Konin w Koninie koniński / Konin
Warsztaty muzyczne na 5 akordeonów i 40 głosów 

męskich
10 000,00

32 Uniwersytet Trzeciego Wieku w Rychwale koniński / Rychwał Lek na wiek - warsztaty wokalne 4 000,00

33
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 

Powiatowy w Koninie
koniński / Konin

"Z kulturą ludową przez pokolenia" - warsztaty dla 

dzieci i seniorów
5 500,00

34 Ochotnicza Straż Pożarna w Rychwale koniński / Rychwał
Z muzyką i tańcem przez kraje Europy - warsztaty 

artystyczne dla dzieci i młodzieży
7 000,00

35
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Złotkowy w 

Złotkowach
koniński / Rychwał Wielkopolskie rękodzieło artystyczne 3 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr 368/2015                                                                                                                                        

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 marca 2015 r.

§ 2360 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji STOWARZYSZENIOM

Strona 1 z 5



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat/Gmina Nazwa zadania
Przyznana kwota 

dotacji

36
Stowarzyszenie "Solidarni w Partnerstwie" w 

Starym Mieście
koniński / Stare Miasto

Warsztaty filmowe i telewizyjne "Nakręcona gmina" - 

edukacja artystyczna młodzieży
10 000,00

37
Stowarzyszenie "Jesteśmy Wśród Was" w 

Kościanie
kościański / Kościan XI Przegląd Artystyczny Osób Niepełnosprawnych 5 500,00

38
Śmigielskie Towarzystwo Kulturalne w 

Śmiglu
kościański / Śmigiel

VI Ogólnopolski Festiwal Piosenki Dzieci i Młodzieży 

im. Henryka Pelli "Muzol"
4 000,00

39
Stowarzyszenie Miłośników Folkloru "Żeńcy 

Wielkopolscy" w Nietążkowie
kościański / Śmigiel

IV Wielkopolskie Konfrontacje Młodych Dudziarzy i 

Skrzypków Kapel Dudziarskich im. Edwarda Ignysia 

"Ignysiowy Laur 2015"

4 000,00

40 Stowarzyszenie Krotochwile w Krotoszynie krotoszyński / Krotoszyn Wędrowny zakład kultury 4 000,00

41
Stowarzyszenie Krotoszyńskie Centrum 

Przedsiębiorczości w Krotoszynie
krotoszyński / Krotoszyn Patriotyczny Krotoszyn 8 000,00

42
Stowarzyszenie Klub Twórczego Rękodzieła 

w Zdunach
krotoszyński / Zduny Festiwal Pogranicze Kultur 2015 20 000,00

43
Leszczyńskie Towarzystwo Muzyczne im. 

Romana Maciejewskiego w Lesznie
leszczyński / Leszno

XVII Leszczyński Festiwal Muzyczny im. Romana 

Maciejewskiego
15 000,00

44
Towarzystwo Muzyczne im. Karola 

Kurpińskiego we Włoszakowicach

leszczyński / 

Włoszakowice

48. Ogólnopolski Konkurs Młodych Muzyków im. 

Karola Kurpińskiego -XVI Akademicki Konkurs 

Klarnetowy

5 000,00

45
Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział w 

Lesznie
Leszno / Leszno XIV Międzynarodowy Festiwal Muzyki i Folkloru 20 000,00

46
Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział w 

Lesznie
Leszno/Leszno

Wielkopolskie tradycje śpiewacze. 90 lat PZChiO, 

40 lat Oddziału Leszczyńskiego
10 000,00

47
Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Wsi 

Nądnia
nowotomyski / Zbąszyń

Warsztaty kowalskie Nądnia 2015, pamiętamy i 

kultywujemy tradycję wielkopolskiej wsi
5 000,00

48
Stowarzyszenie Muzyków Ludowych w 

Zbąszyniu
nowotomyski / Zbąszyń Wielkopolska stolicą polskiej muzyki dudziarskiej 15 000,00

49
Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne 

"Przestrzeń" w Zbąszyniu
nowotomyski / Zbąszyń 41 Biesiada Koźlarska sierszenki, mazanki… 4 000,00

50
Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne 

"Przestrzeń" w Zbąszyniu
nowotomyski / Zbąszyń

Międzynarodowe Spotkania Artystyczne 

Experyment 2015 "Inne przestrzenie"
4 000,00

51

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i 

Młodzieży Niepełnosprawnej "Przyjaciel" w 

Obornikach

obornicki / Oborniki
Prezentacja osiągnięć artystycznych - XIV Koncert 

Stowarszyszenia "Przyjaciel"
1 000,00

52
Jimiway Towarzystwo Adoracji Bluesa i 

Rocka '70 w Ostrowie Wielkopolskim

ostrowski / Ostrów 

Wielkopolski

XXIV Międzynarodowy Festiwal Bluesowy JIMIWAY 

BLUES FESTIVAL
20 000,00

53

Stowarzyszenie "Wielkopolskie Centrum 

Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie 

Wielkopolskim

ostrowski / Ostrów 

Wielkopolski

34 Międzynarodowy Festiwal "Chopin w barwach 

jesieni" - Antonin 2015
25 000,00

54

Stowarzyszenie "Wielkopolskie Centrum 

Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie 

Wielkopolskim

ostrowski / Ostrów 

Wielkopolski

28. Turniej Pianistów Stypendystów Zagranicznych 

o nagrodę im. Księcia Antoniego Radziwiłła
3 000,00

55
Stowarzyszenie Kulturalne "Gwiazda" w 

Ostrowie Wielkopolskim

ostrowski / Ostrów 

Wielkopolski
"Magia Tańca", XIV Konkurs Taneczny 7 000,00

56
Stowarzyszenie "JAZZ W MUZEUM" w 

Ostrowie Wielkopolskim

ostrowski / Ostrów 

Wielkopolski
XX Muzeum Jazz Festiwal 2015 10 000,00

57
Stowarzyszenie "Strefa Kultury" w Ostrowie 

Wielkopolskim
ostrowski / Ostrów Wlkp.

15. Międzynarodowy Festiwal "Reggae na 

Piaskach"
10 000,00

58

Stowarzyszenie Artystyczno-Edukacyjne 

Pracownia Teatralna w Ostrowie 

Wielkopolskim

ostrowski / Ostrów Wlkp. XVI Ogólnopolski Festiwal Teatrów Niezależnych 7 000,00

59
Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi 

Moszczanka i Skrzebowa w Moszczance
ostrowski / Raszków V Swojskie Spotkania z Folklorem 6 000,00

60

Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne 

Ostrów Wielkopolski Zachodni  w Ostrowie 

Wielkopolskim

Ostrów Wielkopolski / 

Ostrów Wielkopolski

Ostrowskie Dni Kultury Chrześcijańskiej 

"Przydrożne krzyże i kapliczki w naszym rejonie"
4 000,00

61 Ochotnicza Straż Pożarna w Czajkowie ostrzeszowski / Czajków
"Jest w orkiestrach jakaś siła…" - IV Przegląd 

Orkiestr Detych w Czajkowie
10 000,00

62
Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne 

"Stacja Bukownica" 

ostrzeszowski / Grabów 

nad Prosną
Spotkania na walizakach 15 000,00

63
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w 

Bierzowie

ostrzeszowski / Kobyla 

Góra
Święto chleba 5 000,00

64 Stowarzyszenie OPEN ART w Pile pilski / Piła
XXVI Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny 

"Bukowińskie Spotkania"
7 000,00

65
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy 

Gizałki  w Gizałkach
pleszewski / Gizałki Festyn Nocy Świętojańskiej w Gizałkach 5 000,00

66

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Społeczności Ziemi Pleszewskiej "Forum 

Młodych" w Pleszewie

pleszewski / Pleszew
"Malarz" - film fabularny przybliżający życie i 

twórczość Mariana Bogusza
20 000,00

67
Pleszewskie Towarzystwo Kulturalne w 

Pleszewie
pleszewski / Pleszew Muzeum pełne muzyki 10 000,00

68
Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne 

VIATOR w Poznaniu
Poznań / Poznań

GRY MUZEALNE - popularyzacja wiedzy o kulturze 

i sztuce wśród różnych grup odbiorców
8 000,00

69
Stowarzyszenie Artystyczne USTA USTA w 

Poznaniu
Poznań / Poznań Tłusta Lokomotywa - projekt edukacyjny 10 000,00

70
Związek Polskich Artystów Fotografików 

Okręg Wielkopolski w Poznaniu
Poznań / Poznań

"Wielkopolska/Teraz" Interaktywne archiwum 

fotografii dokumentujących wielkopolską tradycję
30 000,00

71
Bona Fide. Stowarzyszenie Wielkopolan w 

Poznaniu
Poznań / Poznań Akademia Gitary. Festiwal (edycja VIII) 60 000,00

72
Stowarzyszenie Sympatyków Kultury 

Ludowej "Otwórz się na folklor" w Poznaniu
Poznań / Poznań

VI Międzynarodowy Dziecięcy Festiwal Folkloru 

KIDS FUN FOLK
10 000,00

73 Stowarzyszenie Kolektyw 1a w Poznaniu Poznań / Poznań
Nibylandia. Prezentacje spektaklu Grupy Teatralnej 

Wikingowie
15 000,00

Strona 2 z 5



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat/Gmina Nazwa zadania
Przyznana kwota 

dotacji

74 Stowarzyszenie Na Tak w Poznaniu Poznań / Poznań Uwaga! Zarządzam pełne zanurzenie // outsider art. 12 000,00

75
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 

"Polska-Ukraina" w Poznaniu
Poznań / Poznań VIII Festiwal Kultury "Ukraińska Wiosna" 2015 50 000,00

76
Stowarzyszenie Kulturalno-Sportowe 

"Integracje" w Poznaniu
Poznań / Poznań

Jubileuszowy XV Światowy Przegląd Folkloru 

"INTEGRACJE"
8 000,00

77
Wielkopolskie Towarzystwo Kulturalne w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

Wydawanie kwartalnika "Przegląd Wielkopolski" 

(kontynuacja)
7 000,00

78
Towarzystwo Pamięci Powstania 

Wielkopolskiego 1918/19 w Poznaniu
Poznań / Poznań

Opracowanie i wydanie książki pt. "Powstańcy 

Wielkopolscy…Biogramy Uczestników Powstania 

Wielkopolskiego 1918-1919", tom XII (zadanie 

cykliczne)

7 000,00

79
Towarzystwo im. Feliksa Nowowiejskiego w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

XV Festiwal Muzyki Pasyjnej i Paschalnej "La 

Confessione"
5 000,00

80
Stowarzyszenie Przyjaciół DKF 

"DZIESIĄTKA" w Poznaniu
Poznań / Poznań Edukacja filmowa młodzieży Wielkopolski w 2015 r. 5 000,00

81 Stowarzyszenie Inner Art w Poznaniu Poznań / Poznań Festiwal Outer Spaces / Punkt Wrzenia 10 000,00

82

Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru 

Kameralnego Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu

Poznań / Poznań
XII Międzynarodowy Festiwal Chórów 

Uniwersyteckich Universitas Cantat 2015
10 000,00

83
Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych Blue 

Note w Poznaniu
Poznań / Poznań Nowi Mistrzowie 5 000,00

84
Towarzystwo Wielkopolska-Izrael w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

XII Dni Kultury Żydowskiej i Izraelskiej w 

Wielkopolsce
4 000,00

85
Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich 

Zarząd Okręgu w Poznaniu
Poznań / Poznań

Konkurs im. Andrzeja Wojtkowskiego dla 

bibliotekarzy województwa wielkopolskiego
10 000,00

86
Stowarzyszenie Artystyczno-Edukacyjne 

"Magazyn" w Poznaniu
Poznań / Poznań

Dzieci z Wielkopolski na 20. Biennale Sztuki dla 

Dziecka oraz 33. Międzynarodowym Festiwalu 

Filmów Młodego Widza Ale kino!

25 000,00

87
Stowarzyszenie Klub Fantastyki "Druga Era" 

w Poznaniu
Poznań / Poznań Festiwal Fantastyki Pyrkon 2015 10 000,00

88 Stowarzyszenie City Inside Art  w Poznaniu Poznań / Poznań Promocja Kolekcji Muzycznej Rec.Poloniae 10 000,00

89
Stowarzyszenie Korporacja Teatralna w 

Poznaniu
Poznań / Poznań Spektakl teatralny "Enklawa" 10 000,00

90 Stowarzyszenie Musica Patria w Poznaniu Poznań / Poznań "Muzyka w klasztorach Wielkopolski" 7 000,00

91
Stowarzyszenie Zostań Gwiazdą Kabaretu w 

Poznaniu
Poznań / Poznań Dziecko potrafi - Wakacyjna Akademia Sztuki 10 000,00

92

Stowarzyszenie Przyjaciół Młodego Artysty 

"PUER DOCILIS" przy POSM I stopnia nr 1 

im. H. Wieniawskiego w Poznaniu

Poznań / Poznań
XX Wielkopolski Konkurs Uczniów Klas 

Instrumentów Dętych
4 500,00

93 Stowarzyszenie Multikulti w Poznaniu Poznań / Poznań TZADIK Poznań Festival 2015 10 000,00

94
Stowarzyszenie "Inicjatywa Kulturalna Pro 

Arte" w Poznaniu
Poznań / Poznań

Program edukacyjny Festiwalu Opera Know-how 

2015: warsztaty, wystawa, wykłady, trasa teatralno-

turystyczna

20 000,00

95 Stowarzyszenie Czasu Kultury w Poznaniu Poznań / Poznań

"Czas Kultury" - edycja i promocja kwartalnika 

społeczno-kulturalnego oraz czasopisma 

internetowego e.CzasKultury.pl

50 000,00

96
Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych "Blue 

Note" w Poznaniu
Poznań / Poznań Blue Note Poznań Competition (BNPC) 15 000,00

97

Stowarzyszenie Przyjaciół Młodego Artysty 

"PUER DOCILIS" przy POSM I stopnia nr 1 

im. H. Wieniawskiego w Poznaniu

Poznań / Poznań XXV Wielkopolski Konkurs Wykonawczy 4 000,00

98
Stowarzyszenie Artystyczno-Edukacyjne 

"Magazyn" w Poznaniu
Poznań / Poznań 3. Pod Gwiaździstym niebem, Wielkopolska 2015 5 000,00

99 Stowarzyszenie Miasteczko Poznań Poznań / Poznań
Wydanie i promocja kwartalnika MIASTECZKO 

POZNAŃ
10 000,00

100
Stowarzyszenie Współpracy ze Wschodem 

"Memoramus" w Poznaniu
Poznań / Poznań

Trwała Pamięć Pokoleń - IX Marsz Pamięci - Stacja 

Gniezdowo - Las Katyński
25 000,00

101
Stowarzyszenie Poznański Chór Nauczycieli 

im. I. J Paderewskiego w Poznaniu
Poznań / Poznań

"Wydarzyło się w Wielkopolsce!" Historyczny 

przyjazd Ignacego Jana Paderewskiego  do 

Poznania - 96 rocznica

6 000,00

102
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Wielkopolska w Poznaniu
Poznań / Poznań Warsztaty teatralne - "Impuls tworzenia" 13 000,00

103
Stowarzyszenie Naukowe Archeologów 

Polskich Oddział w Poznaniu
Poznań / Poznań Gęśle z Lednickiej Rezydencji Piastów 8 000,00

104 Stowarzyszenie Ulepsz Poznań w Poznaniu Poznań / Poznań MIASTOmovie: Poznań 8 000,00

105
Towarzystwo im. Feliksa Nowowiejskiego w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

V Międzynarodowy Konkurs Organowy im. Feliksa 

Nowowiejskiego
7 000,00

106 Centrum Sztuki Tańca w Poznaniu Poznań / Poznań
Lightskin - performatywna rewitalizacja przestrzeni 

miejskich (III. edycja)
5 000,00

107 Stowarzyszenie "Lepszy Świat" w Poznaniu Poznań / Poznań "Twórz-my" 5 000,00

108
Ogólnopolskie Stowarzyszenie " Z muzyką 

do Ludzi"  w Poznaniu
Poznań / Poznań

"Najkrótsza noc Wojciecha Długoraja - spotkania z 

lutnią" Gostyń 2015
5 000,00

109
Stowarzyszenie Muzyczne VIVIDUS w 

Poznaniu
Poznań / Poznań VII Ogólnopolski Festiwal Piosenki LUBOŃ 2015 6 000,00

110
Stowarzyszenie Antropologów Kultury 

"ETNOSFERA" w Poznaniu
Poznań / Poznań "Endemity" 7 000,00

111

Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru 

Dziewczęcego SKOWRONKI im. M. 

Wróblewskiej

Poznań / Poznań
Cykl koncertów "Ze SKOWRONKAMI po 

Wielkopolsce"
6 000,00

Strona 3 z 5



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat/Gmina Nazwa zadania
Przyznana kwota 

dotacji

112
Stowarzyszenie Artystyczne USTA USTA w 

Poznaniu
Poznań / Poznań Republika Sztuki Tłusta Langusta 20 000,00

113
Stowarzyszenie Naukowe Archeologów 

Polskich Oddział w Poznaniu
Poznań / Poznań Grzybowski turniej wojów 10 000,00

114
Stowarzyszenie Teatr Strefa Ciszy w 

Poznaniu
Poznań/Poznań Centrum Rezydencji Teatralnej SCENA ROBOCZA 20 000,00

115
Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów 

Południowo-Wschodnich Oddział w Poznaniu
Poznań/Poznań XVIII Dni Lwowa i Kresów w Poznaniu 5 000,00

116

Stowarzyszenie Pomocy Niewidomym i Słabo 

Widzącym Absolwentom Ośrodka dla Dzieci 

Niewidomych w Owińskach "BYĆ 

POTRZEBNYM"

poznański / Czerwonak Warsztaty muzyczne zespołu Dzieci Papy 10 000,00

117

Stowarzyszenie Pomocy Niewidomym i Słabo 

Widzącym Absolwentom Ośrodka dla Dzieci 

Niewidomych w Owińskach "BYĆ 

POTRZEBNYM"

poznański / Czerwonak
Wspólny zespół i prace warsztatowe starszych 

mieszkańców Owińsk i dzieci niewidomych
13 000,00

118

Stowarzyszenie Pomocy Niewidomym i Słabo 

Widzącym Absolwentom Ośrodka dla Dzieci 

Niewidomych w Owińskach "BYĆ 

POTRZEBNYM"

poznański / Czerwonak
Dostępny świat - warsztaty i przedsięwzięcia 

artystyczne dla niewidomych i słabo widzących
4 000,00

119 Stowarzyszenie Smartness w Mościenicy poznański / Kórnik

Przegląd młodych zespołów województwa 

wielkopolskiego  Batyskaf, czyli kontynuacja Rok w 

Rock

7 000,00

120 Mosińskie Towarszystwo Gitarowe poznański / Mosina
Organizacja IX Ogólnopolskich Dni Artystycznych z 

Gitarą 
6 000,00

121 Stowarzyszenie Dzieje w Murowanej Goślinie
poznański / Murowana 

Goślina
Historyczne widowisko plenerowe 40 000,00

122
Stowarzyszenie Mondo Kolektiv w 

Puszczykowie
poznański / Puszczykowo Brave Kids - między kulturami świata 2015 7 000,00

123 Stowarzyszenie Orkiestra Dęta w Chludowie poznański / Suchy Las
Promocja Wielkopolski poprzez koncerty w 

Chorwacji
17 000,00

124 Stowarzyszenie Nasz Czas w Swarzędzu poznański / Swarzędz "Nowe życie golińskiej snutki" 10 000,00

125
Towarzystwo "Poligrodzianie" w 

Przeźmierowie

poznański / Tarnowo 

Podgórne
IX Festiwal Sztuki Ludowej 20 000,00

126
Stowarzyszenie Zesołu Regionalnego 

"Wisieloki" w Szymanowie
rawicki / Rawicz

Dziedzictwo kulturowe chazackiej wsi-rozwój 

Zespołu Wisieloki
4 000,00

127
Stowarzyszenie Zesołu Regionalnego 

"Wisieloki" w Szymanowie
rawicki / Rawicz

Dziedzictwo kulturowe chazackiej wsi-rozwój 

działalności dziecięco-młodzieżowej kapeli 

dudziarskiej

4 000,00

128 Towarzystwo Przyjaciół Powidza w Powidzu słupecki/Powidz Powidz Jam Festiwal 15 000,00

129
Wielkopolskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w Ostrowitem
słupecki / Ostrowite II Festiwal Małych Artystów 8 000,00

130 Ochotnicza Straż Pożarna w Słupcy słupecki / Słupca
IV Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych w 

Słupcy
15 000,00

131

Stowarzyszenie Krzewienia Pedagogicznej i 

Duchowej Myśli św. Urszuli w Pniewach, 

Fundacja Pro Novis w Suchym Lesie

szamotulski / Pniewy, 

poznański / Suchy Las
Żyj dla szczęścia innych 4 000,00

132
Śremskie Stowarzyszenie Śpiewackie im. 

Stanisława Moniuszki w Śremie
śremski / Śrem

Koncert z okazji XIV Spotkania Chóralnego w 

połączeniu z Galą Jubileuszową na 135-lecie chóru 

Śremskiego Stowarzyszenia Śpiewackiego im. 

Stanisława Moniuszki

3 000,00

133

Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego - 

Śremski Ośrodek Wspierania Małej 

Przedsiębiorczości w Śremie

śremski / Śrem Wybicki - REAKTYWACJA 7 000,00

134 Stowarzyszenie Przystań w Turku turecki / Turek

"Od poezji do rapu" - kompleksowe działania na 

rzecz popularyzacji i kształtowania świadomych 

postaw mieszkańców regionu wobec literatury

13 000,00

135 Stowarzyszenie "Dom Tańca" w Warszawie Warszawa / Warszawa
Tabor Wielkopolski 2015 - Akcja Taniec Teatr 

Tradycja
20 000,00

136
Stowarzyszenie Kolektyw Odrobina Kultury w 

Warszawie
Warszawa / Warszawa Co to znaczy "Żyd"? - kontynuacja zdjęć do filmu 15 000,00

137
Polski Komitet Pomocy Społecznej w 

Warszawie
Warszawa / Warszawa "XIX Lednicka Wiosna Poetycka" 4 000,00

138

Polski Związek Chórów i Orkiestr w 

Warszawie Oddział Wielkopolski MACIERZ 

w Poznaniu

Warszawa / Warszawa
Wielkopolski Turniej Orkiestr Dętych im. Leona 

Schuberta o "ZŁOTY RÓG"
10 000,00

139
Związek Literatów Polskich w Warszawie 

Oddział w Poznaniu
Warszawa / Warszawa Kultura i sztuka nie zna granic 6 000,00

140
Wągrowieckie Towarzystwo Edukacyjno-

Muzyczne w Wągrowcu
Wągrowiec/Wągrowiec

XII Festiwal Muzyki Klasycznej im. Adama z 

Wągrowca "Pałucka Wiosna Muzyczna"
6 000,00

141
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Pałuckiej w 

Wągrowcu
wągrowiecki /Wągrowiec Warsztaty Twórczości Ludowej Pałuk. Rzeźba. 4 500,00

142
Stowarzyszenie Kulturalno-Społeczne Teatr 

Paragraf - 2 w Siedlcu
wolsztyński / Siedlec "graFestiwal 4 - Co jest grane?" 7 000,00

143
Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych KOD 

KROWA we Wrocławiu
Wrocław / Wrocław FRIV FESTIVAL POZNAŃ-WIEDEŃ 2015 10 000,00

144
Stowarzyszenie Kulturalny Miłosław w 

Miłosławiu
wrzesiński / Miłosław Festiwal Dźwięków Wszelakich "Zgrzytowisko" 8 000,00

145 Towarzystwo Miłośników Krajenki w Krajence złotowski / Krajenka XII Przegląd Teatrów dziecięcych "Złote Maski" 7 500,00

146 Stowarzyszenie Strefa Kultury w Zakrzewie złotowski / Zakrzewo "Projekt: Dekalog - Dzieci rewolucji" 15 000,00

147 Stowarzyszenie Strefa Kultury w Zakrzewie złotowski / Zakrzewo XXIII Festiwal "Blues Express" 70 000,00
Strona 4 z 5



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat/Gmina Nazwa zadania
Przyznana kwota 

dotacji

148
Stowarzyszenie "Królewska Wieś" w 

Czernicach
złotowski / Zarzewo "Skąd Głomia wypływa" 4 000,00

149

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Wielkopolski 

Oddział Regionalny Koło Towarzystwa 

Przyjaciół Dzieci przy Ognisku Pracy 

Pozaszkolnej w Złotowie

złotowski / Złotów Warsztaty wokalne "Śpiewaj, uwolnij emocje" 3 570,00

Razem: 1 666 370,00

Strona 5 z 5



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat/Gmina Nazwa zadania
Przyznana kwota 

dotacji

1
Fundacja im. Zygmunta Noskowskiego w 

Gnieźnie
Gniezno / Gniezno

V Międzynarodowy Festiwal Muzyki 

Kameralnej "Muzyczne przestrzenie" 

Edycja jubileuszowa

25 000,00

2 Fundacja Mury w Gnieźnie Gniezno / Gniezno Artystyczna Droga Pokoju 15 000,00

3 Fundacja 750-lecia Jarocina w Jarocinie Jarocin / Jarocin Odkryj bohatera 4 750,00

4
Fundacja Rozwoju Inicjatyw Kreatywnych w 

Kaliszu
kaliski / Kalisz Dni Kultury Indyjskiej w Kaliszu 7 000,00

5 Konińska Fundacja Kultury w Koninie koniński / Konin

Międzynarodowy Dziecięcy Festiwal 

Piosenki i Tańca w Koninie - tworzenie 

warunków do edukacji kulturalnej dzieci i 

młodzieży

40 000,00

6 Konińska Fundacja Kultury w Koninie koniński / Konin
12. Ogólnopolski Festiwal Pianistyczny 

"Chopinowskie interpretacje Młodych"
25 000,00

7
Fundacja Gospodarki i Administracji 

Publicznej w Krakowie
Kraków / Kraków Spektakl z udziałem dzieci z Szamocina 15 000,00

8 Fundacja Edukacyjna Pro Musica w Lesznie Leszno / Leszno
Koncerty Edukacyjne "Podróże w czasie 

i przestrzeni"
10 000,00

9 Fundacja Edukacyjna Pro Musica w Lesznie Leszno / Leszno
XI Międzynarodowe Leszczyńskie 

Warsztaty Jazzowe
20 000,00

10 Fundacja FORM.ART w Łodzi Łódź / Łódź Latający dom kultury w wielkopolskim 12 000,00

11 Fundacja TRES w Poznaniu
nowotomyski / 

Zbąszyń

FOTOSZANSA Warsztaty fotograficzne 

dla podopiecznych domów dziecka
12 000,00

12

Fundacja im. św. Rity na rzecz 

Europejskiego Centrum - Muzeum Haftu na 

Ziemi Garkowskiej w Garkach

ostrowski / Odolanów

Upowszechnianie dziedzictwa kultury 

poprzez warsztaty haftu wielkopolskiego - 

zjazd twórców ludowych

4 000,00

13
Fundacja Literacka imienia Agnieszki Bartol 

w Pile 
pilski / Piła Spotkania z Agnieszką 5 000,00

14 Fundacja Filmowiec w Poznaniu Poznań / Poznań "Kino Ciśnień" Festiwal Kina Autorskiego 6 000,00

15 Fundacja "Art.-On" w Poznaniu Poznań / Poznań
Rozbudowa platformy WLKPlayer wraz 

ze stworzeniem wersji anglojęzycznej
10 000,00

16
Fundacja "Na skrzydłach książek" w 

Poznaniu
Poznań / Poznań Kto Ty jesteś? 12 000,00

17 Fundacja Arte Dei Suonatori w Poznaniu Poznań / Poznań
Festiwal 3x3 czyli miejsce gdzie tradycja 

spotyka nowoczesność
12 000,00

18 Fundacja Fabryka Sztuki w Poznaniu Poznań / Poznań Nie boję się muzyki 17 000,00

19 Fundacja Barak Kultury w Poznaniu Poznań / Poznań Inwazja Barbarzyńców 10 000,00

20 Fundacja ARTiFAKT w Poznaniu Poznań / Poznań

"Szukając Talentów…" - Cykl działań 

twórczych - warsztatów i przedsięwzięć 

artystycznych dla twórców 

nieprofesjonalnych

8 000,00

21 Fundacja MALTA w Poznaniu Poznań / Poznań Malta Festival Poznań 2015 312 680,00

22 Fundacja MALTA w Poznaniu Poznań / Poznań Nostalgia Festival Poznań 2015 10 000,00

23 Fundacja Zielonej Przestrzeni w Poznaniu Poznań / Poznań Włącz Łazarz - Otwarta Strefa Kultury 7 000,00

24 Fundacja Muzyczna APOLLO w Poznaniu Poznań / Poznań
"Alicja w Krainie Czarów"  w Teatrze 

Wielkim w Poznaniu
17 000,00

25
Fundacja Uniwersytetu Artystycznego w 

Poznaniu
Poznań / Poznań UP Gallery Berlin 8 000,00

26
Fundacja Uniwersytetu Artystycznego w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

Wystawa Modern Art. Desserts 

organizowanej w ramach 

niekomercyjnych targów sztuki

7 000,00

27 Fundacja Teatru Ósmego Dnia w Poznaniu Poznań / Poznań Artyści na ulicę 20 000,00

28
Fundacja Poznań-Ille et Vilaine Dom Bretanii 

w Poznaniu
Poznań / Poznań

VII Festiwal Regionów Europy w 

Poznaniu, Koninie i Kaliszu
18 000,00

29
Fundacja Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu
Poznań / Poznań

XV Jubileuszowy Festiwal Sztuki Słowa 

Verba Sacra 2015
10 000,00

30 Fundacja Familijny Poznań w Poznaniu Poznań / Poznań Rusałka niepamięci 10 000,00

31 Fundacja TRANSATLANTYK w Poznaniu Poznań / Poznań Transatlantyk Festival Poznań 2015 100 000,00

32
Fundacja Artystyczno-Edukacyjna 

"PUENTA"
Poznań / Poznań

II Festiwal Muzyki Organowej i 

Kameralnej w Miejskiej Górce "Młodzież 

sobie"

8 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr 368/2015                                                                                                               

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 marca 2015 r.

§ 2360 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji FUNDACJOM

Strona 1 z 3



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat/Gmina Nazwa zadania
Przyznana kwota 

dotacji

33
an_ARCHENENewMusicFoundation w 

Poznaniu
Poznań / Poznań Sensorium. Wlkp 15 000,00

34 Fundacja Fiedlerów w Poznaniu Poznań / Poznań
Orinoko nad Wartą - puszczykowskie 

spotkania podróżnicze
5 000,00

35
Fundacja Rozwoju Miasta Poznania w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

Zwycięskie Powstanie Wielkopolskie i 

jego dowódca Mieczysław Paluch
40 000,00

36
Fundacja Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu
Poznań / Poznań XVIII Poznański Festiwal Nauki i Sztuki 7 000,00

37
Fundacja Sztuki i Edukacji Filmowej 

SZTUKA POZNANIA w Poznaniu
Poznań / Poznań Operacja Tannenberg 20 000,00

38 Fundacja Fiedlerów w Poznaniu Poznań / Poznań
20-lecie Nagrody Literackiej Bursztynowy 

Motyl
3 800,00

39
Fundacja Vox-Artis Promocja Polskiej Sztuki 

Współczesnej w Poznaniu
Poznań / Poznań

Projekt edukacyjno-kulturalny Młoda 

Malta
10 000,00

40
Fundacja Jezuickiego Ośrodka Kultury i 

Rozwoju VINEA w Poznaniu
Poznań / Poznań

Wielkopolskie Koncerty Baroku 

Boliwijskiego
20 000,00

41
Fundacja "Krąg Przyjaciół Poznańskiego 

Chóru Katedralnego" w Poznaniu
Poznań / Poznań

"Od średniowiecza do współczesności" - 

cykl koncertów promujących muzykę 

polską w Regionie Emilia-Romagna 

(Włochy) 

15 000,00

42
Fundacja na rzecz Kultury i Społeczeństwa 

Obywatelskiego "Cukier Puder" w Poznaniu
Poznań / Poznań Nowa Siła Kuratorska 8 000,00

43 Fundacja Gębiczyn w Czarnkowie
czarnkowsko-

trzcianecki / Czarnków

Apetyt na sztukę, czyli w głowach 

pozytywne mieszanie
5 000,00

44 Fundacja Harmonia Artis w Poznaniu Poznań / Poznań Etnofioły Oskara Kolberga 10 000,00

45
Fundacja Wspierania Twórczości 

Niezależnej w Poznaniu
Poznań / Poznań

Przygotowania do realizacji widowiska 

plenerowego pt."Millenium +50"
7 000,00

46
Fundacja Ewy Johansen "Talent" w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

"Poznań_Moves III - streetdance contest" 

(Mistrzostwa Poznania i Wielkopolski w 

Tańcu HIP HOP)

6 000,00

47 Fundacja LuxSfera w Poznaniu Poznań / Poznań Etno Regio 9 000,00

48 Fundacja Sens Ruchu w Poznaniu Poznań / Poznań OSMOSIS 4 000,00

49
Fundacja Instytut Fotografii Pro Fotografia w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

"Prowincja" - polsko-niemieckie warsztaty 

fotograficzne
8 000,00

50
Fundacja Europejskie Forum Sztuki w 

Poznaniu
Poznań / Poznań Sztuka Patrzenia - Visual Park 10 000,00

51
Fundacja Rozwoju Miasta Poznania w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

"VIII Międzynarodowy Plener Malarski - 

Żerków 2015" Wystawa malarstwa 

/poplenerowe/ Program edukacyjny

7 000,00

52 Fundacja Muzyczna Amadeus w Poznaniu Poznań / Poznań Muzyczne ikony regionu 20 000,00

53
Fundacja Uniwersytetu Artystycznego w 

Poznaniu
Poznań / Poznań Poznań Design Days 2015 4 000,00

54
Poznańska Fundacja Artystyczna w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

Dzień Dobry Sztuko 2015 Przegląd 

Młodego Teatru Wielkopolski
25 000,00

55
Fundacja Instytut Kultury Popularnej w 

Poznaniu
Poznań / Poznań Studia z Kultury Popularnej nr1 4 000,00

56
Fundacja Chór Stuligrosza-Poznańskie 

Słowiki w Poznaniu
Poznań / Poznań Słowicze przeboje 15 000,00

57
Fundacja "Vox Artis" Promocja Polskiej 

Sztuki Współczesnej w Poznaniu
Poznań / Poznań

AKTYWATOR kultura dla przestrzeni, 

przestrzeń dla kultury
20 000,00

58 Fundacja APJA w Poznaniu Poznań / Poznań Kultura na oku 8 000,00

59 Fundacja Arte Dei Suonatori w Poznaniu Poznań / Poznań

Nagranie i wydanie pierwszej płyty Arte 

dei Suonatori dla polskiej firmy 

fonograficznej

7 000,00

60
Fundacja Szkoła Chóralna Kurczewski w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

XV Edycja Nagrody im. Jerzego 

Kurczewskiego oraz wręczenie Nagrody 

XIV Edycji - uroczysty koncert

15 000,00

61 Fundacja św. Benedykta w Dębogórze
poznański / 

Czerwonak

W stronę średniowiecza - warsztaty 

chorału gregoriańskiego i festiwal muzyki 

inspirowanej średniowieczem

7 500,00

62 Fundacja św. Benedykta w Dębogórze
poznański / 

Czerwonak

Mieszko I i Dobrawa jako twórcy 

Państaw Polskiego
10 000,00

63
Fundacja Muzeów Wielkopolskich w 

Szreniawie
poznański / Komorniki

Nowoczesne muzeum - szkolenie 

pracowników wielkopolskich instytucji 

muzealnych

10 000,00

64
Fundacja Muzeów Wielkopolskich w 

Szreniawie
poznański / Komorniki

Wydanie II tomu Roczników Fundacji 

Muzeów Wielkopolskich "Museion 

Poloniae Maioris"

7 000,00

65 Fundacja "Zakłady Kórnickie" w Kórniku poznański / Kórnik
Najcenniejsze klejnoty kultury - spotkania 

kórnickie - kontynuacja
7 000,00

Strona 2 z 3



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat/Gmina Nazwa zadania
Przyznana kwota 

dotacji

66
Fundacja RAMUS ARTIS w Murowanej 

Goślinie

poznański / Murowana 

Goślina

RAMUS ARTIS Festival - IX 

Międzynarodowy Plener Rzeźbiarski 

Puszcza Zielonka 2015 - Dotyk 

Przeszłości

9 000,00

67
Fundacja "Scena Pobiedziska" w 

Pobiedziskach

poznański / 

Pobiedziska

Podkoziołek - zachowanie tradycyjnego 

zwyczaju wielkopolskiego
5 000,00

68
Fundacja "Scena Pobiedziska" w 

Pobiedziskach

poznański / 

Pobiedziska

"Dziwy, Mary i Żalniki" Część I dyptyku 

pt: "Gdzieżeśmy się porodzili"
15 000,00

69
Fundacja im. Arkadego Fiedlera w 

Puszczykowie

poznański / 

Puszczykowo

Konkurs literacki o nagrodę 

"Bursztynowy Motyl" im. Arkadego 

Fiedlera

5 000,00

70 Fundacja MENUO w Suchym Lesie poznański / Suchy Las
II Wrotycz Festival Międzynarodowy 

Festiwal Sztuk Audiowizualnych
4 000,00

71 Art. Fraction Foundation w Suchym Lesie poznański / Suchy Las Sztuka szuka malucha w Wielkopolsce 20 000,00

72
"Femina Project" Centrum Promocji i 

Rozwoju Kobiet we Wronkach
szamotulski / Wronki Trzeci wymiar teatru 6 000,00

73
Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta 

Śrem w Śremie
śremski / Śrem Słowicze Trele 5 500,00

74
Fundacja "Dwór w Podstolicach" w 

Podstolicach
wrzesiński / Nekla Majowy recital w Nekielce 5 000,00

75 Fundacja Solar Trip we Wrześni wrzesiński / Września

Bo we mnie jest moc - aktywność 

artystyczna pierwszym krokiem do 

działalności publicznej

5 000,00

Razem: 1 246 230,00

Strona 3 z 3



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawcy Powiat/Gmina Nazwa zadania
Przyznana kwota 

dotacji

1
Parafia Ewangelicko-Reformowana w 

Żychlinie
konińki/Stare Miasto

"600-lecie spalenia Jana Husa" - sesja 

popularno - naukowa w Żychlinie
3 500,00

2
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Trójcy 

w Mikstacie
ostrzeszowski / Mikstat

Publikacja książki pt. św. Roch - życie - 

kult - patronat
5 000,00

3
Zgromadzenie Sióstr Zmartwychwstania 

Pańskiego - Prowincja Poznańska
Poznań/Poznań Akademia Kultury i Sztuki 8 000,00

4
Parafia Rzymskokatolicka św. Apostołów 

Piotra i Pawła Łekno
wągrowiecki/Wągrowiec Pałucki strój ludowy 3 900,00

5
Parafia Rzymskokatolicka pw. NMP 

Niepokalanie Poczętej w Wolsztynie
wolsztyński/Wolsztyn

XX Międzynarodowy Festiwal Muzyki 

Organowej i Kameralnej w Wolsztynie
6 000,00

6
Parafia pw. św. Marii Magdaleny w 

Zakrzewie
złotowski/Zakrzewo Spotkanie z Matką Radosną - Koncert 5 000,00

7
Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Wniebowzięcia NMP w Złotowie
złotowski/Złotów Projekt Kostka 2015 6 000,00

Razem: 37 400,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr 368/2015                                                                                                               

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 marca 2015 r.

§ 2360 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM

Strona 1 z 1



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat  /Gmina Nazwa zadania

1
Społeczne Stowarzyszenie Edukacyjno-Teatralne "Stacja 

Szamocin"
chodzieski / Szamocin Wesołkowie - spektakl z udziałem dzieci i młodzieży

2
Społeczne Stowarzyszenie Edukacyjno-Teatralne "Stacja 

Szamocin"
chodzieski/Szamocin

"Hoppla! Żyjemy." - polska premiera sztuki Ernsta 

Tollera

3 Stowarzyszenie "Inicjatywa Gorajska" w Goraj-Zamku
czarnkowsko-trzcianecki / 

Czarnków
Wydarzenie artystyczne: "Muzykowanie u Hochbergów"

4 Stowarzyszenie Rozwoju Lokalnego "DYNIA" w Rosku czarnkowsko-trzcianecki / Wieleń Animacja Kulturalna

5 Fundacja Art. Camera w Częstochowie Częstochowa / Częstochowa
Ogólnopolski Konkurs Fotograficzny FOTOMARATON 

2015

6 Fundacja "Ostańce Nadziei" w Kolbudach gdański / Kolbudy
Audycje-lekcje edukacyjne-"W krainie muzyki 

współczesnej"

7 Fundacja Mury w Gnieźnie Gniezno / Gniezno Mosty

8 Fundacja Hereditas Culturalis w Niechanowie gnieźnieński / Niechanowo Noc Kupały

9 Stowarzyszenie KGW "Razem" Sołectwa Trzemżal gnieźnieński / Trzemeszno "Święto pyry - łączy pokolenia"

10 Fundacja Fanrock w Jarocinie Jarocin / Jarocin Spichlerz Muzyczny 2015

11 Jarociński Uniwersytet Trzeciego Wieku w Jarocinie jarociński / Jarocin Sztuka nie boi się przesady zrodzonej z wyobraźni

12 Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Blizanów w Blizanowie Drugim kaliski / Blizanów Podróż w krainę folkloru

13 Stowarzyszenie Kalisz Literacki w Kaliszu kaliski / Kalisz Archiwum Filmowe Wielkopolski Południowej

14 Stowarzyszenie Kalisz Literacki w Kaliszu kaliski / Kalisz Film dokumentalny "Ulica Taczaka"

15 Kaliskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk kaliski / Kalisz
Wielkopolskie Marzenia - Afrykańskie Spełnienia - 

śladami wielkopolskich podróżników

16 Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli Ziemi Kaliskiej kaliski / Opatówek Spotkanie z kulturą i tradycją wsi polskiej

17 Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Michała Archanioła w Rajsku kaliski / Opatówek Rajskie Plenery III

18 Stowarzyszenie Nasze Kaliskie w Żelazkowie kaliski / Żelazków
Rajskie Klimaty - III Festiwal Kultury Naszego 

Kaliskiego

19 Kaliskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Kaliszu Kalisz / Kalisz

Międzynarodowa Konferencja Naukowa: (Od)Budowa 

Miasta Historycznego: Naród, Polityka, Społeczeństwo 

a Rekonstrukcje Ośrodków Zniszczonych w Czasie I 

Wojny Światowej 

20 Stowarzyszenie "Bank Energii Kulturalno-Artystycznej" w Kaliszu Kalisz / Kalisz
"Festiwal Kaliskiej Kultury" Targi aktywności i 

wolontariatu & Weekend z NGO

21 Towarzystwo Śpiewacze "ECHO" w Kaliszu Kalisz / Kalisz
XXII Wielkopolskie Spotkania Chórlane Carmen 

Sacrum Festival

22 Kaliskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Kaliszu Kalisz / Kalisz
Konferencja naukowa: Strajki szkolne w pierwszej 

dekadzie XX wieku na ziemiach polskich

23 Kaliskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Kaliszu Kalisz / Kalisz

"Zeszyty Kaliskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk" tom 

XV: Ziemiaństwo kaliskie - wielkopolskie - polskie w XIX 

i XX wieku

24 Kaliskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Kaliszu Kalisz / Kalisz Piotr Gołdyn, "Andrzej May"

25 Stowarzyszenie Nasze Dzieci w Baranowie kępiński / Baranów "Gloria Victoribus (Chwała Zwycięzcom)"

26 Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Marcina w Baranowie kępiński / Baranów Dawno temu w Donaborowie…

27 Towarzystwo Społeczne TILIA w Trzcinicy kępiński / Trzcinica Kulturalna podróż pokoleń po południowej Wielkopolsce

28 Stowarzyszenie BABIAK21 kolski / Babiak Przegląd zespołów ludowych "O babiacką fajkę"

29 Stowarzyszenie BABIAK21 kolski / Babiak "Bliskie spotkania ze sztuką w Gminie Babiak"

30 Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Grzegorzewskiej w Grzegorzewie kolski / Grzegorzew "Po Bawarii śladami Benedykta XVI"

31
Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Kultury i Folkloru przy 

ZSRCKU w Kościelcu
kolski / Kościelec Spod strzechy na salony 

32 Ochotnicza Straż Pożarna w Kole Koło / Koło
VII warsztaty muzyczne orkiestry dętej i grupy 

tanecznej

33
Kolski Kub Fotograficzny "FAKT" im. prof. dr.Tadeusza Cypriana 

w Kole
Koło / Koło Galeria "Przy wieży Ratusza"

34 Towarzystwo Śpiewaczo-Muzyczne "Lutnia"  w Kole Koło / Koło

Promocja regionu Wielkopolski w kraju i za granicą 

poprzez upowszechnianie śpiewu chóralnego z 

wykorzystaniem technologii informacyjnej

35 Stowarzyszenie "Koniński Kongres Kobiet" w Koninie Konin / Konin "Konin jest Kobietą" - III Koniński Kongres Kobiet

36
Fundacja na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Otwarcie" w 

Koninie
Konin / Konin Laboratorium kreatywności

37 Koło Gospodyń Wiejskich w Bielawach koniński / Kazimierz Biskupi Promocja lokalnych tradycji kulturowych

38 Stowarzyszenie Zielona Grupa w Koninie koniński / Konin Mickiewicz 2.0

39 Stowarzyszenie Zielona Grupa w Koninie koniński / Konin Kamishibai - warsztaty dla dzieci

40 Stowarzyszenie Zielona Grupa w Koninie koniński / Konin Kamishibai - Bajki nie do Poznania

41 Stowarzyszenie Zielona Grupa w Koninie koniński / Konin Mobilne Centrum Kultury

42 Stowarzyszenie Dla Dobra Dziecka w Koninie koniński / Konin Jak dwie krople wody

43 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Złotkowy w Złotkowach koniński / Rychwał Warsztaty tańców wielkopolskich

44 Spółdzielnia Socjalna "PORYW" w Rychwale koniński / Rychwał W czasach średniowiecza…

45 Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Zarzewku koniński / Rzgów "Festiwal Kuchni Rzgowskiej"

ZADANIA NIEZATWIERDZONE DO REALIZACJI

Załącznik nr 4 do uchwały nr 368/2015                                                                                                                                                                          

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 marca 2015 r.

Strona 1 z 6



46 Wilczyńskie Towarzystwo Muzyczne w Wilczynie koniński / Wilczyn
Wilczyńskie Koncerty Promenadowe "Największe 

przeboje musicalowe"

47 Stowarzyszenie Oliwskie Słoneczko w Lubiniu kościański / Krzywiń Kulturalna Gimbaza

48
Stowarzyszenie Miłośników Folkloru "Żeńcy Wielkopolscy" w 

Nietążkowie
kościański / Śmigiel Tradycje Bożonarodzeniowe

49 Polska Federacja "Pueri Cantores" w Krakowie Kraków / Kraków

VIII Krajowy Kongres Polskiej Federacji "Pueri 

Cantores" AD FONTES  w ramach obchodów 1050. 

rocznicy Chrztu Polski

50 Stowarzyszenie Film Kraków Kraków / Kraków Film dokumentalny "Jarocin. Pod prąd"

51 Klub Jagielloński w Krakowie Kraków / Kraków Akademia Nowoczesnego Patriotyzmu

52 Stowarzyszenie Przyjaciół "ÓSEMKI" w Krotoszynie krotoszyńki / Krotoszyn

Krotoszyn na planszy - wydanie gry planszowej o 

charakterze edukacyjnym o Krotoszynie z okazji 600-

lecia powstania grodu Krotosa

53
Stowarzyszenie Miłośników Zespołu Ludowego Krotoszanie w 

Krotoszynie
krotoszyński / Krotoszyn "Rozśpiewany Krotoszyn"

54 Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich "ROZDRAŻEW" krotoszyński / Rozdrażew "COLLTUROWO 2015"

55 Stowarzyszenie Qltura w Lesznie leszczyński / Leszno Roots & Fruits Festival Leszno Czuje Bluesa 2015

56 Stowarzyszenie Qltura w Lesznie leszczyński / Leszno Akademia Qltury

57
Klub Miłośników Starych Ciągników i Maszyn Rolniczych "Traktor 

i Maszyna" w Lipnie
leszczyński / Lipno

XIV Ogólnopolski Festiwal Starych Ciągników i Maszyn 

Rolniczych im. Jerzego Samelczaka w Wilkowicach

58 Towarzystwo Śpiewu "Rapsodia" w Lipnie leszczyński / Lipno
II Międzynarodowe Spotkania Chórów Polonijnych 

"Polskie kwiaty"

59 Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców Kultury Leszno / Leszno

"Małe konfrontacje 2015" XIV Konkurs Literacko-

Fotograficzno-Plastyczny dla młodzieży szkolnej z 

Woj.Wielkopolskiego

60 Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców Kultury Leszno / Leszno
Imprezy poetycko-muzyczne "Wiosna z pegazem" i 

"Jesień pod pegazem"

61 Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział w Lesznie Leszno / Leszno Wielkopolskie Święto Pieśni i Muzyki

62 Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców Kultury Leszno/ / Leszno
"Konfrontacje 2015" XXXIV Ogólnopolski Konkurs 

Literacko-fotograficzno-plastyczny"

63 Fundacja Sztuki Performance w Lublinie Lublin / Lublin Checkpoint China 

64 Fundacja Olendrzy dla Polski w Prusimiu międzychodzki / Kwilcz
Olenderski Inkubator Artystyczny Warsztaty, Wystawy, 

IV Edycja Olandia Etnofestiwal

65
Ogólnopolskie Stowarzyszenie Plecionkarzy i Wikliniarzy w 

Nowym Tomyślu
nowotomyski / Nowy Tomyśl IV Międzynarodowy konkurs plecionkarski

66
Odolanowskie Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne 

"Jagiellończyk" 
ostrowski / Odolanów Odkrywając Mickiewicza na nowo

67
Południowo-Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr w Ostrowie 

Wielkopolskim
ostrowski / Ostrów Wielkopolski

X Letni Festiwal Orkiestr Dętych Południowej 

Wielkopolski

68 Stowarzyszenie "Zacharzew 2000" w Ostrowie Wielkopolskim ostrowski / Ostrów Wielkopolski "Ostrowski obiektyw historyczny"

69
Stowarzyszenie Automobilklub Ostrowski w Ostrowie 

Wielkopolskim
ostrowski / Ostrów Wielkopolski VII warsztaty z Artystką "Kolorowy Samochodzik"

70 Stowarzyszenie Chór Nauczycielski im. Stanisława Wiechowicza ostrowski / Ostrów Wielkopolski A kiedy śpiewa chór

71
Stowarzyszenie Pomoc Społeczności Lokalnej "Prometeusz" w 

Ostrowie Wielkopolskim
ostrowski / Ostrów Wielkopolski Ostrowska Księga Pamięci cz. II

72
Stowarzyszenie VariATA Pod Latającą Rybą w Ostrowie 

Wielkopolskim
ostrowski / Ostrów Wielkopolski

Warsztaty i przedsięwzięcia artystyczne dla twórców 

nieprofesjonalnych

73 Stowarzyszenie "Strefa Kultury" w Ostrowie Wielkopolskim ostrowski / Ostrów Wlkp.
9. Ogólnopolski Konkurs Młodych Talentów im. 

Ryszarda Sarbaka

74 Stowarzyszenie Niezależna Galeria 33 w Ostrowie Wielkopolskim ostrowski / Ostrów Wlkp. "Rodzajowy wymiar sztuki współczesnej w plenerze"

75 Ostrowskie Towarzystwo Genealogiczne ostrowski / Ostrów Wlkp.
Z cyklu: Tworzymy Bibliotekę OTG - wydanie publikacji 

"Jan Paweł II bliżej nas…"

76
Stowarzyszenie "Rozwój i Edukacja" sołectwa Janków Przygodzki 

w Jankowie Przygodzkim 
ostrowski / Przygodzice Janków Przygodzki - sołectwo z tradycjami

77
Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne Ostrów Wielkopolski 

Zachodni  w Ostrowie Wielkopolskim

Ostrów Wielkopolski / Ostrów 

Wielkopolski

Leksykon księży pochodzących lub pracujących w 

Ostrowie Wielkopolskim do 1945 r.

78 Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Bierzowie ostrzeszowski / Kobyla Góra
Bożonarodzeniowy jarmark produktów i tradycji 

regionalnych

79
Stowarzyszenie Miłośników Chóru Akademickiego Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile
pilski / Piła

Wielkopolski Festiwal Chórów Państwowych Wyższych 

Szkół Zawodowych Chorale Festum Pilae

80 Stowarzyszenie Forum Kobiet Powiatu Pleszewskiego pleszewski / Pleszew
II Wydanie Publikacji "Tradycyjne Potrawy Powiatu 

Pleszewskiego"

81 Stowarzyszenie Lednica 2000 w Poznaniu Poznań
XIX Spotkania Młodych LEDNICA 2000 6 czerwca 2015 

"W imię Ducha Świętego"

82 Stowarzyszenie Multikulti w Poznaniu Poznań  /Poznań Edustrada -e - learningowa galeria fotografii

83
Towarzystwo Muzyczne Schola Cantorum Posnaniensis w 

Poznaniu
Poznań / Poznań "Wielkopolska scena muzyki polskiej XX i XXI wieku"

84 Stowarzyszenie "Gloria in Musica" w Poznaniu Poznań / Poznań Vivaldi jak 300 lat temu w Wenecji

85 Stowarzyszenie "Inicjatywa Kulturalna Pro Arte" w Poznaniu Poznań / Poznań Festiwal Opera Know-how 2015

86
Stowarzyszenie Jeżyckie Centrum Kultury i Inicjatyw Społecznych 

w Poznaniu
Poznań / Poznań

Cykl wystaw, warsztatów i działań artystycznych na rok 

2015 w Jeżyckim Centrum Kultury, w Galerii Sztuki 

Rozruch i Ogródku Sztuki na Jeżycach we współpracy 

z innymi placówkami kulturalnymi w Wielkopolsce

87 Stowarzyszenie Młodych Animatorów Kultury w Poznaniu Poznań / Poznań Dofinansowanie projektu hOp!Era

88 Stowarzyszenie Por Andalucia w Poznaniu Poznań / Poznań Por Andalucia

89 Stowarzyszenie City Inside Art  w Poznaniu Poznań / Poznań Promocja Wydawnictwa Muzycznego Rec.Out

90 Towarzystwo Przyjaciół Poznańskiej Fary w Poznaniu Poznań / Poznań
W ŁAGODNYM POWIEWIE 4. międzynarodowy 

festiwal muzyki organowej i kameralnej

91 Towarzystwo Przyjaciół Poznańskiej Fary w Poznaniu Poznań / Poznań Muzy Kapitularza

92 Stowarzyszenie Teatralne Teatr "Biuro Podróży" w Poznaniu Poznań / Poznań
"Teatr Otwarty na Wielkopolskę" artystyczne działania 

Teatru Biuro Podróży w Wielkopolsce

93 Towarzystwo Przyjaciół Poznańskiej Fary w Poznaniu Poznań / Poznań Staromiejskie koncerty organowe

94
Towarzystwo Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918/19 w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

Opracowanie i wydanie periodyku w postaci 21 numeru 

rocznika oświatowo-historycznego "Wielkopolski 

Powstaniec" rok 2015 (zadanie cykliczne)

95 Towarzystwo Muzyczne im. H. Wieniawskiego w Poznaniu Poznań / Poznań
Środowiska Wieniawskiego - multimedialne projekcje 

muzyczne
Strona 2 z 6



96
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru Dziewczęcego SKOWRONKI 

im. M. Wróblewskiej
Poznań / Poznań

SKOWRONKI w Carnegie Hall - koncert świąteczny w 

Nowym Jorku (USA)

97 Kompania Druha Stuligrosza w Poznaniu Poznań / Poznań
I Ogólnopolski Konkurs Chórów Męskich im. prof. 

Stefana Stuligrosza

98 Stowarzyszenie Musica Patria w Poznaniu Poznań / Poznań

"Litania F" Franciszek Ścigalski. Pierwsze wydanie 

nutowe w ramach cyklu wydawniczego "Muzyka na 

nowo odkryta"

99 Stowarzyszenie Zostań Gwiazdą Kabaretu w Poznaniu Poznań / Poznań XIII i XIV Festiwal "Zostań Gwiazdą Kabaretu"

100 Stowarzyszenie Musica Patria w Poznaniu Poznań / Poznań

"Muzyka religijna na przestrzeni wieków w 

Wielkopolsce - cykl koncertów i pogadanek 

edukacyjnych ukazujących obecność i rozwój muzyki 

od Chrztu Polski do końca XIX wieku"

101
Stowarzyszenie Teatralne - Teatr Artystyczny ANTRAKT w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

Jubileusz 30-lecia pracy artystycznej Janusza 

Stolarskiego

102
Towarzystwo Muzyczne Schola Cantorum Posnaniensis w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

"Od królewskiego dworu do Broadwayu" - muzyka 

wokalna w pięciu odsłonach

103
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru Dziewczęcego SKOWRONKI 

im. M. Wróblewskiej
Poznań / Poznań SKOWRONKI na 65 urodziny - cykl koncertów

104
Stowarzyszenie Poznański Chór Nauczycieli im. I. J 

Paderewskiego w Poznaniu
Poznań / Poznań

"Wiwat Wielkopolanie!" 30 lat śpiewania Poznańskiego 

Chóru Nauczycieli im. Ignacego Jana Paderewskiego

105 Stowarzyszenie Muzyka w Kulturze w Poznaniu Poznań / Poznań Staromiejskie Koncerty Jazzowe i Kameralne

106
Polskie Towarzystwo Artystów, Autorów, Animatorów Kultury 

PTAAAK w Poznaniu
Poznań / Poznań

Międzynarodowy Festiwal Kompozytorów i Autorów 

SENIOR

107 Wielkopolskie Towarzystwo Przyjaciół Książki w Poznaniu Poznań / Poznań

Publikacja Katalogu Znaczków Pocztowych 

stosowanych w poznańskich Urzędach Pocztowych do 

1919 roku

108 Stowarzyszenie Architektów Polskich Oddział w Poznaniu Poznań / Poznań
Sukkot-budujemy szałas! Międzynarodowe warsztaty 

architektoniczne

109
Stowarzyszenie Teatralne - Teatr Artystyczny ANTRAKT w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

Prezentacja spektaklu "Orfeusz i Eurydyka" Janusza 

Stolarskiego oraz jego warsztatu reżyserskiego we 

Francji i Rumunii

110 Stowarzyszenie "Gloria in Musica" w Poznaniu Poznań / Poznań
"Polscy święci w 1050-letniej historii polskiej 

państwowości"

111 Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Poznaniu Poznań / Poznań

XXXVI Seminarium Mediewistyczne im. Alicji 

Karłowskiej-Kamzowej "Nationum Proprietates - 

odrębność i wspólnota narodów w kulturze 

średniowiecza"

112 Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Poznaniu Poznań / Poznań

Wydanie monografii "August Cieszkowski - filozof 

czynu. W dwusetną rocznicę urodzin". Red. Naukowa 

Katarzyna Meller

113
Polskie Towarzystwo Artystów, Autorów, Animatorów Kultury 

PTAAAK w Poznaniu
Poznań / Poznań Wielkopolska scena muzyczna - Jarocin come back

114 Stowarzyszenie Dom Tańca Poznań Poznań / Poznań
Cykl warsztatów i imprez poświęconych muzyce 

tradycyjnej KULTURA LUBI SIĘ POWTARZAĆ

115
Polskie Towarzystwo Artystów, Autorów, Animatorów Kultury 

PTAAAK w Poznaniu
Poznań / Poznań

Festiwal Niezależnej Twórczości Filmowej i 

Fotograficznej Osób Dojrzałych 60 plus WYŚCIG 

JASZCZURÓW

116 Stowarzyszenie "Gloria in Musica" w Poznaniu Poznań / Poznań
"Maksymilianowi Jackowskiemu w 200.rocznicę urodzin 

- widowisko historyczno-muzyczne"

117 Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Poznaniu Poznań / Poznań

"Nie wygaśnie pamięć o waszej pracy". Józef 

Kostrzewski, Stanisław Kozierowski, Michał Sobeski, 

Heliodor Święcicki. Zalożyciele Uniwersytetu 

Poznańskiego

118 Stowarzyszenie Zostań Gwiazdą Kabaretu w Poznaniu Poznań / Poznań

"A mnie się marzy kurna chata". Jan Kaczmarek, 

warsztaty pisania i kreowania skeczy, monologów i 

piosenek

119 Ogólnopolskie Stowarzyszenie " Z muzyką do Ludzi"  w Poznaniu Poznań / Poznań Program edukacyjny Jestem coolturalny

120 Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Poznaniu Poznań / Poznań

Konferencja i imprezy promujące integrację europejską: 

"Wielkie nadzieje, wielkie rozczarowania. Ład wiedeński 

a europejska wspólnota"

121
Oddział Wielkopolski Stowarzyszenia Zastępczego Rodzicielstwa 

w Poznaniu
Poznań / Poznań

"TWÓRCZA EKO-RODZINA" Ekologiczna Akademia 

Kreatywności dla Rodzin Zastępczych

122 Poznańskie Stowarzyszenie Animatorów Kultury w Poznaniu Poznań / Poznań Majowy piknik rodzinny z kultury na ty

123 Towarzystwo im. Hipolita Cegielskiego w Poznaniu Poznań / Poznań

II etap rozbudowy funkcjonalności publikacji 

multimedialnej i aplikacji mobilnej - "Od ajzola do 

Ceglorza" z wykorzystaniem rzezcywistości 

rozszerzonej i grywalizacji

124 Stowarzyszenie Architektów Polskich Oddział w Poznaniu Poznań / Poznań
Mood for Wood - międzynarodowe warsztaty 

projektowe

125 Stowarzyszenie Architektów Polskich Oddział w Poznaniu Poznań / Poznań
Mapa współczesnej i nowoczesnej architektury Miasta 

Poznania

126 Wielkopolski Okręgowy Związek Żeglarski w Poznaniu Poznań / Poznań Szantowa Wielkopolska

127 Stowarzyszenie Ostrowian w Poznaniu Poznań / Poznań Festiwal Muzyczny ETNO EKO FEST

128 Stowarzyszenie Edukacyjno-Naukowe "FOKUS" w Poznaniu Poznań / Poznań
Animacja = integracja czyli z Wielkopolski do Korei 

Południowej

129 Stowarzyszenie Inicjatyw Międzynarodowych w Poznaniu Poznań / Poznań
Wspieranie osób niepełnosprawnych w dostępie do 

kultury

130 Fundacja Instytut Fotografii Pro Fotografia w Poznaniu Poznań / Poznań
"Wielkopolska/Teraz" mobilne centrum edukacji 

fotograficznej

131 Fundacja Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu Poznań / Poznań PARADOX City

132 Fundacja Chór Stuligrosza-Poznańskie Słowiki w Poznaniu Poznań / Poznań
Muzyka wielkich mistrzów: Janowi Sebastianowi i 

Jerzemu Fryderykowi w 330. rocznicę urodzin

133 Fundacja Instytut Fotografii Pro Fotografia w Poznaniu Poznań / Poznań Janusz Nowacki. Wielki format fotografii

134 Fundacja Wspierania Twórczości, Kultury, Sztuki Ars w Poznaniu Poznań / Poznań

"Muro della Pace" - stworzenie wilekoformatowej 

mozaiki zespołowej w przestrzeni publicznej oraz 

wystawy i prezentacje związane z mozaiką

135 Fundacja Pluribus Unum w Poznaniu Poznań / Poznań
Wielkopolskie Tradycje Muzyczne i Taneczne 

Kopanickie Warsztaty dla Dzieci i Młodzieży

136 Fundacja "9/11 Art Space" w Poznaniu Poznań / Poznań
Opracowanie i wydanie publikacji poświęconej 

twórczości Stefana Wojneckiego
Strona 3 z 6



137 Fundacja Poznań-Ille et Vilaine Dom Bretanii w Poznaniu Poznań / Poznań XXII Dni Bretanii w Wielkopolsce

138 Fundacja Chór Stuligrosza-Poznańskie Słowiki w Poznaniu Poznań / Poznań Pamięci Wielkopolan - 75. rocznicę zbrodni katyńskiej

139 Fundacja Fast Forward w Poznaniu Poznań / Poznań Spring Break Showcase Festival & Coference 2015

140  Fundacja Obywatelska "Czas Jaszczurów" w Poznaniu Poznań / Poznań Wojciech Korda - uczeń Stuligrosza

141 Fundacja Orbis Tertius w Poznaniu Poznań / Poznań Trzeci Teatr I

142 Fundacja Europejskie Forum Sztuki w Poznaniu Poznań / Poznań Enter Music Festival 2015

143 Fundacja Bieg Na Rzecz Ziemi w Poznaniu Poznań / Poznań II Festiwal Kultur Indiańskich Made in Native America

144 Fundacja Asocjacji 2006 w Poznaniu Poznań / Poznań

Realizacja widowiska plenerowego związanego z 

obchodami 1050. rocznicy Chrztu Polski, pt. "Imperium - 

Dobrawa - In bivio"

145 Fundacja Mediations Biennale w Poznaniu Poznań / Poznań Polish Art. Tomorrow w ramach Europy Europy

146 Art. Station Foundation w Poznaniu Poznań / Poznań HYBRYDA - wystawa multimedialna

147 Fundacja Mały Dom Kultury w Poznaniu Poznań / Poznań Performanse wspólne. Projekt społeczno-artystyczny

148 Fundacja Artystyczno-Edukacyjna "PUENTA" Poznań / Poznań

Dąbrówka czy Dobrawa? W 1050-tą rocznicę przybycia 

do Poznania i zaślubin księcia Mieszka i księżniczki 

Dobrawy

149 Fundacja Arte Dei Suonatori w Poznaniu Poznań / Poznań

Koncert orkiestry Arte dei Suonatori podczas festiwalu 

Muzyki Barokowej w Bad Aroles w partnerskim regionie 

Hesja

150 Fundacja Wspierania Twórczości, Kultury, Sztuki Ars w Poznaniu Poznań / Poznań

Program edukacji kulturalnej młodzieży gimnazjalnej, 

zawierający w sobie cykl warsztatów artysyuczych 

"Animowana Wielkopolska"

151 Fundacja Asocjacji 2006 w Poznaniu Poznań / Poznań

Prezentacja widowiska plastycznego 

interdyscyplinarnej Grupy Teatralnej Asocjaja 2006 na 

obchodach Dnia św. Marcina w Brukseli

152 Fundacja Wspierania Twórczości, Kultury, Sztuki Ars w Poznaniu Poznań / Poznań Życie Seniora - konkurs trzech form sztuki

153 Fundacja Europejskie Forum Sztuki w Poznaniu Poznań / Poznań Plener - Summer Jam 2015

154 Fundacja Wspierania Twórczości Niezależnej w Poznaniu Poznań / Poznań Teatr w Małym Mieście - III Edycja

155 Fundacja TRANSATLANTYK w Poznaniu Poznań / Poznań
1050. Rocznica Chrztu: widowisko historyczno-

muzyczne 

156
Fundacja Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

Digitalizacja, udostępnienie i publikacja w sieciach 

rozległych materiałów archiwalnych (fotografie, zapisy 

nutowe, nagrania audio - i wideofoniczne z zasobów 

archiwum Akademii Muzycznej) oraz publikacja 

bieżących wydarzeń kulturalnych w kanałach 

elektronicznych

157 Fundacja LuxSfera w Poznaniu Poznań / Poznań Ścieżki opowieści

158 Czapski Art. Foundation w Poznaniu Poznań / Poznań 4 kolory Wielkopolski

159 Fundacja Muzyczna APOLLO w Poznaniu Poznań / Poznań

Kalejdoskop muzyki chińskiej 

w wykonaniu renomowanych chińskich solistów, Chóru 

Chińskiej Filharmonii Narodowej i poznańskiej orkiestry 

Sinfonietty Polonii

160 Fundacja "9/11 Art Space" w Poznaniu Poznań / Poznań Organizacja wystawy Andrzeja Matuszewskiego

161 Fundacja Filmowiec w Poznaniu Poznań / Poznań
"Moja Dzielnica" Warsztaty medialne dla dzieci i 

młodzieży

162 Fundacja Więcej Poznania w Poznaniu Poznań / Poznań Wielkoposkie fyrtle piosenki pozytywnej

163 Fundacja Wspierania Twórczości, Kultury, Sztuki Ars w Poznaniu Poznań / Poznań Dom Kultury Seniora

164 Fundacja Centrum Kultury i Edukacji w Poznaniu Poznań / Poznań Hyde Park Literackie Integracje

165 Fundacja Instytut Kultury Popularnej w Poznań Poznań / Poznań
Monografia poznańskich kabaretów okresu XX-lecia 

międzywojennego

166 Fundacja Instytut Kultury Popularnej w Poznań Poznań / Poznań
Historia protestantyzmu w Poznaniu od XVI do XXI 

wieku

167  Fundacja Obywatelska "Czas Jaszczurów" w Poznaniu Poznań / Poznań Festiwal Jaszczurów - pokaz twórczości seniorów

168 Fundacja Asocjacji 2006 w Poznaniu Poznań / Poznań
Działalność kulturalna Centrum Zjawisk teatralnych w 

Poznaniu

169 Fundacja Bieg Na Rzecz Ziemi w Poznaniu Poznań / Poznań VI Bieg Na Rzecz Ziemi Wschowa - Leszno

170 Fundacja Centrum Kultury i Edukacji w Poznaniu Poznań / Poznań Historia i kultura gminy Dopiewo

171 Fundacja Centrum Kultury i Edukacji w Poznaniu Poznań / Poznań Literacko-artystyczny Poznań

172 Fundacja Asocjacji 2006 w Poznaniu Poznań / Poznań

Realizacja spektakli i wydarzeń artystycznych 

związanych z obchodami imienin św. Piotra i Pawła 

oraz św. Marcina

173 Fundacja Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu Poznań / Poznań

W każdym wieku - edukacja, 

rozwój kreatywności w oparciu

o doświadczenia twórcze

174
Fundacja Wspierania Rozwoju Kultury i Sztuki - ANIMACJA w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

Klechdy i bajania - najpiękniejsze wielkopolskie legendy 

II edycja

175 Fundacja Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu Poznań / Poznań Twórczy ogień

176 Fundacja Wspierania Twórczości, Kultury, Sztuki Ars w Poznaniu Poznań / Poznań Poznaj wielkich artystów

177
Fundacja na rzecz Kultury i Społeczeństwa Obywatelskiego 

"Cukier Puder" w Poznaniu
Poznań / Poznań Spowiedź Szaleńca

178 Fundacja Świat Możliwości w Poznaniu Poznań / Poznań Vivat wielkopolska!

179 Fundacja Społeczeństwo Przyszłości  w Poznań Poznań / Poznań Wielka sztuka w małej gminie

180 Fundacja Synagoga Nowa - Centrum Dialogu w Poznaniu Poznań / Poznań Micwa

181 Stowarzyszenie Multikulti w Poznaniu Poznań / Poznań NORDIC Jazz Festival 2015

182
Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu Tradycyjnego "Dixie  Club" 

w Poznaniu
Poznań / Poznań Swingująca Wielkopolska

183 Stowarzyszenie Miłośników Sztuki Vis Artis w Poznaniu Poznań / Poznań
Historia muzyką pisana - dzieła dawnych mistrzów w 

zabytkowych klasztorach Wielkopolski

184 Fundacja Świat Możliwości w Poznaniu Poznań / Poznań Wielkopolanie w drodze do St. Petersburga

185
Fundacja Muzyczna APOLLO w Poznaniu, Fundacja Fabryka 

Sztuki w Poznaniu
Poznań / Poznań

XIII Poznański Festiwal Mozartowski "Mozart po 

niemiecku"
Strona 4 z 6



186 Fundacja Edukacji Kulturalnej Ad Arte w Poznaniu Poznań / Poznań Film Rave 2015

187 Fundacja Mały Dom Kultury w Poznaniu Poznań / Poznań Dawno, Dawno…Teraz - Festiwal Muzyki Dawnej 2015

188 Fundacja Pro Cello w Poznaniu Poznań / Poznań
VI Międzynarodowy Festiwal im. Philippa i Xavera 

Scharwenków i XI Mistrzowski Kurs Wiolonczelowy

189 Art. Station Foundation w Poznaniu Poznań / Poznań Let's Dance - projekt wizualno-choreograficzny

190
Towarzystwo Byłych Żołnierzy i Przyjaciół 15 Pułku Ułanów 

Poznańskich w Poznaniu
Poznań/Poznań

Organizacja XXV Ogólnopolskich Zawodów Militari oraz 

IV Międzynarodowych Mistrzostw Kawaleryjskich z 

okazji Święta 15. Pułku Ułanów Poznańskich - XXX Dni 

Ułana 2015

191
Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i Rolnictwa w 

Szreniawie
poznański / Komorniki Warsztaty dla dzieci i młodzieży

192
Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i Rolnictwa w 

Szreniawie
poznański / Komorniki Jesień na wsi - warsztaty edukacyjne

193
Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i Rolnictwa w 

Szreniawie
poznański / Komorniki

Konkurs kulinarny na regionalny placek ziemniaczany 

BAMBRZOK

194
Stowarzyszenie Historyczno-Kulturalne im. hrabiego Adolfa 

Bnińskiego w Gułtowach
poznański / Kostrzyn "Dni UAM w Gułtowach"

195
Stowarzyszenie Historyczno-Kulturalne im. hrabiego Adolfa 

Bnińskiego w Gułtowach
poznański / Kostrzyn "Wypożycz sobie kulturę"

196
Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe "Forum Lubońskie" w 

Luboniu
poznański / Luboń

Lubonianie - portret własny. W 60 rocznicę nadania 

praw miejskich

197 Stowarzyszenie 43 w Starej Górce poznański / Pobiedziska
#Pyra, czyli przegląd twórczości młodych mieszkańców 

Poznania

198
Fundacja Instytut Badania i Rozwoju Aktywności Społecznej w 

Rokietnicy
poznański / Rokietnica

Festiwale MURALI - aktywne i kreatywne społeczności 

lokalne 

199 Stowarzyszenie Promocji Kultury Cantamen w Swarzędzu poznański / Swarzędz
Wyjazd Chóru Kameralnego Dysonans na Ohrid Choir 

Festival (Macedonia)

200 Towarzystwo "Poligrodzianie" w Przeźmierowie Poznański / Tarnowo Podgórne
Edukacja artystyczna dzieci i młodzieży Powiatu 

Poznańskiego poprzez folklor

201 Towarzystwo "Poligrodzianie" w Przeźmierowie Poznański / Tarnowo Podgórne ZLT Poligrodzianie na "World Folk 2015"

202
Fundacja Wspierania Kreatywności i Innowacyjności "Dream Up." 

w Przeźmierowie
poznański / Tarnowo Podgórne

Udział Zespołu Pieśni i Tańca "Siekieracy" w 

Międzynarodowym Festiwalu Folklorystycznym 

"Sabath" w Malezji

203 Stowarzyszenie Nasze Dzieci w Słupcy słupceki / Słupca "Blisko i daleko czyli z pyrką po Słupcy i Wielkopolsce"

204 Stowarzyszenie "Razem dla Kultury" w Lądku słupecki / Lądek "Zasłużeni, zapomnieni"

205 Słupeckie Towarzystwo Muzyczne słupecki / Słupca Ogólnopolski Konkurs Akordeonowy

206
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej 

"ANMAR" w Słupcy
słupecki / Słupca JARMARK COOLtury

207
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej 

"ANMAR" w Słupcy
słupecki / Słupca Plener malarski - XII edycja. Piękno Ziemi Słupeckiej

208
Stowarzyszenie na Rzecz Mieszkańców Gminy Dominowo "Bona 

Fides" 
średzki / Dominowo "Letnie o Piastach bajanie…"

209 Ochotnicza Straż Pożarna w Klęce średzki / Nowe Miasto nad Wartą
Rocznica ufundowania sztandaru 2 Wielkopolskiej 

Eskadry Lotniczej

210 Stowarzyszenie Fabryka Kurzu w Środzie Wielkopolskiej średzki / Środa Wielkopolska Meskalina Blues Festival 2015

211 Stowarzyszenie Fabryka Kurzu w Środzie Wielkopolskiej średzki / Środa Wielkopolska Wyprawa

212
Kurkowe Bractwo Strzeleckie im. Bohaterów Wiosny Ludów w 

Książu Wielkopolskim
śremski / Książ Wlkp. Mój pradziadek był powstańcem

213
Kurkowe Bractwo Strzeleckie im. Bohaterów Wiosny Ludów w 

Książu Wielkopolskim
śremski / Książ Wlkp. Tkanina z Książa - haft dokumentalny

214
Kurkowe Bractwo Strzeleckie im. Bohaterów Wiosny Ludów w 

Książu Wielkopolskim
śremski / Książ Wlkp. Monografia rzeźbiarza Józefa Berdyszaka (1901-1984)

215
Fundacja "Boryna" Centrum Terapii Dźwiękiem i Muzyką w 

Toruniu
Toruń / Toruń

Wiatrem Niesiona Muzyka dla Pokoju. 2015 Steve 

Kindler. Skrzypce 9 strunowe

216 Stowarzyszenie "Big Band Miasta i Powiatu Tureckiego" w Turku turecki / Turek Warsztaty Big Bandowe Jazz Tur 2015

217 Stowarzyszenie "Kaczkowiacy" w Kaczkach Średnich turecki / Turek
Organizacja cyklu warsztatów artystycznych oraz 

festynu

218 Stowarzyszenie Przystań w Turku Turek / Turek Młodzieżowy Klub Kultury "Kuźnia Artystyczna"

219 Stowarzyszenie Przystań w Turku Turek / Turek X Festiwal Kultury i Sztuki Ulicznej SCABB 2015

220 Polskie Towarzystwo Numizmatyczne w Warszawie Warszawa
Publikacja trzeciego numeru rocznika "Numizmatyka 

Poznańska"

221
Stowarzyszenie "Rodzina Wojskowa" Rada Naczelna w 

Warszawie
Warszawa / Warszawa

X Ogólnopolski Przegląd Piosenki Żołnierskiej - Leszno 

2015 "Na żołnierską nutę"

222 Stowarzyszenie Liga Obrony Kraju w Warszawie Warszawa / Warszawa

Wojewódzki Konkurs Recytatorski Wierszy i Pieśni o 

tematyce patriotycznej z okazji Narodowego Święta 

Niepodległości

223 Fundacja Szansa dla Niewidomych w Warszawie Warszawa / Warszawa

Usłyszeć fotografię - Poznań jakiego niewidziano. 

Warsztaty fotograficzne dla osób niewidomych i 

niedowidzących

224
Fundacja Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Komeńskiego w 

Warszawie
Warszawa / Warszawa Mały Kolberg na Wielkoposce

225 Fundacja Apetyt na Kulturę w Warszawie Warszawa / Warszawa Akademia Wokalna

226 Fundacja Pro Musica Viva w Warszawie Warszawa / Warszawa Koncert muzyki ukraińskiej

227 Fundacja Teatr Akademicki w Warszawie Warszawa / Warszawa Szkoda, że Cię tu nie ma

228 Fundacja Teatr Akademicki w Warszawie Warszawa / Warszawa Testament mój

229
Polski Związek Chórów i Orkiestr w Warszawie Oddział 

Wielkopolski MACIERZ w Poznaniu
warszawski / Warszawa

XXV Wielkopolskie Konfrontacje Chórów "Poznań-

2015"

230
Polski Związek Chórów i Orkiestr w Warszawie Oddział 

Wielkopolski MACIERZ w Poznaniu
warszawski / Warszawa

VI Wielkopolski Konkurs Chórów Szkolnych 

"Śpiewająca Wielkopolska 2015"

231
Polski Związek Chórów i Orkiestr w Warszawie Oddział 

Wielkopolski MACIERZ w Poznaniu
warszawski / Warszawa Promenadą do Gwiazd

232 Wągrowieckie Towarzystwo Edukacyjno-Muzyczne w Wągrowcu Wągrowiec / Wągrowiec
Dofinansowanie prób i koncertów Orkiestry Dętej w 

ramach Projektu - Filharmonia Pałucka

233 Towarzystwo Społeczno-Prawne w Wągrowcu wągrowiecki / Wągrowiec "Kultura dla najmłodszych"

234 Uczniowski Klub Sportowy "Leśnik-Junior" w Świętnie Wolsztyn  /Wolsztyn
XIX Międzynarodowe Warsztaty i Festiwal Piosenki 

Religijnej imienia Jana Pawła II w Świętnie

235 Klub Tańca Sportowego "Sport-Dance" we Wrocławiu Wrocław / Wrocław

Cykl pokazów i warsztatów tanecznych dla dzieci 

przedszkolnych, uczniów szkół podstawowych i 

gimnazjalnych w ramach projektu ŻYJ PASJĄ

236 Uczniowski Klub Sportowy "Diabły" w Gorzycach wrzesiński / Miłosław Plener artystyczny
Strona 5 z 6



237 Czysta Nekla - Stowarzyszenie Ekologiczne w Nekli wrzesiński / Nekielka
"Ocalić od zapomnienia - biografie mieszkańców 

Nekielki, jako jedyne źródło pamięci o tradycjach wsi"

238
Lokalna Organizacja Turystyczna "Puszcza Pyzdrska" w 

Pyzdrach
wrzesiński / Pyzdry Puszcza Pyzdrska - pamięć o olędrach

239 Wrzesiński Uniwersytet Trzeciego Wieku wrzesiński / Września
Spotkania ze sztuką ludową - warsztaty rękodzielnicze 

seniorów z powiatu wrzesińskiego i Wolfenbüttel

240 Czysta Nekla - Stowarzyszenie Ekologiczne w Nekli wrzesińskki / Nekla "Cudze chwalicie, swego nie znacie: artyści Nekielki"

241 Czysta Nekla - Stowarzyszenie Ekologiczne w Nekli wrzesińskki / Nekla
"Czysta Nekla Kultura - kulturalny portal internetowy dla 

społeczności lokalnej"

242 Fundacja Ars Activa w Zielonej Górze Zielona Góra / Zielona Góra W muzycznym salonie u Antoniego i Luizy Radziwiłłów

243 Fundacja Ars Activa w Zielonej Górze Zielona Góra / Zielona Góra Duch polskich dzwonów 1050

244 Centrum Inicjatyw Lokalnych "TILIA" w Lipce zlotowski / Lipka
Doposażenie imprezy kulturalnej "Legendy Północnej 

Krajny w noc świętojańską"

245 Centrum Inicjatyw Lokalnych "TILIA" w Lipce złotowski / Lipka
Przeszłość, teraźniejszość i przyszłość - Gmina Lipka 

wczoraj i dziś - publikacja

246
Stowarzyszenie dla Rozwoju Starej Wiśniewki i Okolic 

"GROMADA"
złotowski / Stara Wiśniewka Budujemy mosty "ObaMy Gospel"

247
Stowarzyszenie dla Rozwoju Starej Wiśniewki i Okolic 

"GROMADA"
złotowski / Stara Wiśniewka XVIII edycja "Dni Kwitnących Wiśni"

248 Stowarzyszenie Chór "TĘCZA" w Zakrzewie złotowski / Zakrzewo

Działalność Chóru "TĘCZA" i organizacja VII 

Powiatowego Święta Pieśni Chóralnej z udziałem chóru 

z Francji

249 Stowarzyszenie "Nad Głomią" w Głomsku złotowski / Zakrzewo Godomy po naszemu. V Przegląd gwar nad Głomią

250 Stowarzyszenie "Królewska Wieś" w Czernicach złotowski / Zarzewo Krajna moja Ojczyzna

251 Stowarzyszenie "Królewska Wieś" w Czernicach złotowski / Zarzewo Jan Rożeński działacz kulturalno-oświatowy 1904-1968

252 Stowarzyszenie "Królewska Wieś" w Czernicach złotowski / Zarzewo
Największe szczęście na świecie - na końskim jeździc 

grzbiecie

253 Złotowskie Stowarzyszenie Kulturalne w Złotowie złotowski / Zlotów Echa Krajny w Zagrodzie Krajeńskiej

254
Stowarzyszenie Artystyczno-Kulturalne "Złototwórczość" w 

Złotowie
złotowski / Złotów FILM

255

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział Regionalny 

Koło Towarzystwa Przyjaciół Dzieci przy Ognisku Pracy 

Pozaszkolnej w Złotowie

złotowski / Złotów
Wakacyjne warsztaty artystyczne "Moja radosna 

twórczość"

256 Stowarzyszenie Strefa Kultury w Zakrzewie złotowski/ Zakrzewo Festiwal Zespołów Folklorystycznych "Z PRZYTUPEM"

257 Stowarzyszenie Strefa Kultury w Zakrzewie złotowski/ Zakrzewo X Zakrzewski Sejmik Młodzieży

Strona 6 z 6



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat/Gmina Nazwa zadania

1 Wielkopolskie Stowarzyszenie Sołtysów w Koninie koniński / Konin

Archiwizacja i popularyzacja dziedzictwa 

etnobotanicznego powiatu konińskiego w obrzędowości 

okresu Bożego Narodzenia

2

Stowarzyszenie Śpiewacze "LIRA" Niewidomych, 

Słabowidzących i innych Niepełnosprawnych w Ostrowie 

Wielkopolskim

ostrowski / Ostrów Wlkp. Senior aktywny i rozśpiewany

3 Ochotnicza Straż Pożarna w Mąkoszycach ostrzeszowski / Kobyla Góra
Obchody 90-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Mąkoszycach

4 Fundacja Market Art Foundation w Poznaniu Poznań / Poznań
Elementarz Projektanta - konferencja, wystawa i 

warsztaty

5 Polskie Stowarzyszenie Bluesowe w Warszawie Warszawa / Warszawa
Festiwal Muzyczny X Jubileuszowa edycja "Polski 

Dzień Bluesa 2015 w Wielkopolsce"

6 Polskie Stowarzyszenie Bluesowe w Warszawie Warszawa / Warszawa
Cykliczny konkurs muzyczny "Blues na Start - 

Wielkopolska 2015"

7 Polskie Stowarzyszenie Bluesowe w Warszawie Warszawa / Warszawa
Cykliczne wydarzenia muzyczno-edukacyjne 

"Akademia Bluesa 2015 w Wielkopolsce"

8 Związek Kompozytorów Polskich w Warszawie Warszawa / Warszawa
44 Międzynarodowy Festiwal Muzyki Współczesnej - 

"Poznańska Wiosna Muzyczna"

OFERTY NIEZGODNE Z OGŁOSZENIEM KONKURSOWYM

Załącznik nr 5 do uchwały nr 368/2015                                                                                                                                                               

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 marca 2015 r.




